
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° Grado  
“P. LEONETTI Senior” 

Via Vieste – 87064  Corigliano Schiavonea (CS) – Tel. /Fax  0983/856636     

Codice Fiscale: 84000530786     Cod. Min.: CSIC81100L    http://www.icleonetti.gov.it   e-mail: csic81100l@istruzione.it - posta certificata: 

csic81100l@pec.istruzione.it 

    
 

 

 

 

 

 
Prot. n.3589 C/1 Schiavonea, 26/09/2017 

 

ALBO PRETORIO ON LINE 

AL PERSONALE DOCENTE SCUOLA PRIMARIA E 

SECONDARIA 

AL DSGA 

 

OGGETTO: Quadro di funzionamento del tempo scuola e di organizzazione dell’orario scolastico dei vari ordini di scuola. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO  l’art. 7, comma 2, lettera ”b”, D.Lgs. 297/04 VISTO

  l’art. 10, comma 4, lettera ”b”, D.Lgs. 297/04 VISTO

  l’art. 396, comma 2, lettera “d”, D.Lgs. 297/04 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto del 25.7.2017 

ACQUISITO il parere del Collegio dei Docenti del 29.6.2017 

VISTA l’Informativa sindacale prot. n. 3009/A26 del 18.8.2014 

VISTO il comma 2, art.5, D.Lgs. 165/2001 

 

DISPONE 

 

 

l’orario di funzionamento del tempo-scuola e l’orario delle lezioni per la scuola dell’infanzia, per la scuola primaria e per la scuola secondaria 

di primo grado per l’a.s. 2017/18 secondo il seguente prospetto e gli allegati al presente provvedimento: 

 

 

 

TIPO DI SCUOLA 

 

TEMPO SCUOLA 

 

ORARIO 

 

 

Scuola dell’Infanzia 

40 h settimanali distribuite 
su 6 giorni. 

. 

Dal lunedì al sabato ore 

8,15 / ore 13.15  

Turno pomeridiano dal 

lunedi al venerdi 

Ore 13.15- 16,15 

 

 

Scuola Primaria 

 

30 ore settimanali 

distribuite su 6 giorni  

 

Dal lunedì al sabato ore 

8,15 / ore 13,15 

Plesso via Vieste 

 

Ore 8.30-13.30 plesso 

via Nizza 

http://www.icleonetti.gov.it/
mailto:csic81100l@istruzione.it


 

Scuola Secondaria 1° 

Grado 

 

30 ore settimanali distribuite su 6 

giorni 

 

Due rientri pomeridiani per le 

classi a tempo prolungato 

 

Dal lunedì al sabato ore 

8,30 - ore 13,30 

 

Martedi e venerdi 

Ore14.00-17.00 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

E. Susanna CAPALBO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 

comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 



 


